
Id: PRHKQ-OFXSC-CIHMI-RMVML-MIQJJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/73/11
RADY GMINY IZABELIN

z dnia 27 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Gminy Izabelin z dnia 22 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez gminne przedszkola prowadzone przez Gminę Izabelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. § 2 ust.9 uchwały Nr VIII/63/11 Rady Gminy Izabelin z dnia 22 czerwca 2011 r. otrzymuje brzmienie „W 
przypadku nieobecności dziecka opłaty, o której mowa w ust. 5 nie nalicza się za dni nieobecności”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Izabelin 

Jerzy Pietrzak


